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Y A Z ,  M Ü Z İ K  V E  SİNEMA
Dünyanın bütün g e lişm iş  ü lke le rinde  yaz ayları, küçük büyük bütün kent
le rin  yaşam ında kü ltü re l alanda şe n lik le r le  renk len ir. Müzi'k, tiya tro , s ine
ma ş e n lik le r i b irb ir in i iz le r. Ve insan lar iç in  en az güneş ve hava kadar 
ge rek li düşünm e çabası, bu şe n lik le r in  top luca  sunduğu sanat ese rle riy le  
zeng in leş ir. G eçm iş y ılla rda  İs ta nb u l’da yapılan ve b ir hayli de başarılı olan 
TMTF U luslararası K ü ltü r ve  T iya tro  Ş e n lik le ri b ir  yana 'bırakılırsa ü lkem i
zin bu yönden çok yoksun olduğu hemen gü rü lü r. A nta lya  ve A dana’da b ir
kaç y ıld ır  düzenlenen sinem a ş e n lik le r in in  {Ö ze llik le  Anta lya şen liğ in in ) 
ye te rs iz  olduğu açık tır. Önüm üzdeki y ılla rda düzenlenecek olan İstanbul 
Ş en liğ i hakkında ise henüz pek az b ilg iye  sahibiz.

Dünya şe n lik le r takv im inde  ik i sanat dalının ¡bütün öbür -sanatlardan baskın 
ç ık tığ ın ı görüyoruz: M üzik ve Sinema. Cannes, Venedik, Berlin , M oskova 
f il im  ş e n lik le r in in  yanısıra Salzburg, Bayreuth, Cracovvie, Edinbourg müzik 
şe n lik le r i u luslararası üne sahip. S inem atek, yaz aylarını böylesine ulusal 
ya da u luslararası çapta b ir şen lik le  değerlend irm ek olanaklarına henüz 
sahip değ il. Ancak tem m uz ayının program ını, hiç olmazsa bu ik i sanat da
lını ¡bir arada düşünen eserle re , daha doğrusu m üzik-sinem a iliş k is in in  özel 
b ir yönüne ayırdı: S inem a’da M üzisyen ler. Bu ayın program ının ilk  top lu  
g ö s te ris i m üz isyen le rin  b iyo g ra file r in i anlatan f il im le re  ayrılm ış durumda. 
Bu top lu  göste ride  Friedem ann Bach’ın, Ç aykovsk i’nin, C hop in ’in, Proko- 
f ie v ’in yaşantısın ı veren uzun m e tra jlı ve konulu f i l im le r  iz leyeceksin iz. 
A yrıca  gene aynı program  iç inde ye r alan kısa filim le rd e  sinem a-m üzik İk i
lis in i değ iş ik  yön le rden değerlend iren  (ünlü orkestra la r, bestec ile r, müzik 
ta r ih i ‘ile  ilg il i ken tle r, m üzik ça lg ıla rın ın  yapımı üstüne belge f il im le r i)  
yöne tm en le rin in  e se rle rin i görm ek olanağını bulacaksınız.

Bu top lu  gö s te rin in  dışında kalan ese rle r arasında Polonya f il im le r i önem li 
b ir ye r tu tuyo r. S inem atek gö s te rile rin de  her zaman zevkle izlenen Polonya 
sinem asın ın d e ğ iş ik  ü rün le ri bu kez de üye le rim iz in  yararlanm asına sunu
lacaktır.
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Bu ik i top lu  sunuş ’un dışındaki f i l im le r  konusunda iç sayfa larım ızda kısa 
ama yara rlı b ilg ile r  bulacaksınız.

Ö bür yandan geçen ayın FİLİM de rg is inde  ilân e ttiğ im iz  denem e (fil im le r in  
s im ü ltane  ç e v ir is i)  hem S inem atek hem de üye le ri yönünden beklenen so
nucu verm ed i. B izim  yara rlı o lacağını sandığım ız bu ç e v ir ile r, yaptığ ım ız 
nabız yoklam a larına göre üye le rim iz in  çoğunluğu ta ra fından « film in  bütün
lüğünü, o r jin a lite s in i bozucu» bulundu. Ü ye le rim iz , tekn ik  bazı aksam alar 
dü ze ltilse  b ile  s im ü ltane  çe v ir i yapılm asından yana o lm ad ık la rın ı, geniş 
öze tle rle  ye tin iIm e s i ge rek tiğ i b e lir t t ile r .  Bu nedenle ş im d ilik , yen i b ir 
im kâna kadar, f il im le r in  s im ü ltane  ç e v ir is i yapılm ayacak, elden ge ld iğ ince 
doyurucu b ir  öze tle  y e tin ile c e k tir .
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FİLİM GÖSTERİLERİ /

MÜZİK VE SİNEMA /

—  CHOPİN’İN GENÇLİĞİ /  MLODOSC CHOPINA /  Aleksander Ford 1952
{A yrıca  özet v e rile c e k tir . Oy. /  A leksandra Slaska, C seslaw  W olle jko . 
Süresi /  132 dakika.)

—  YALNIZ KALPLER /  THE MUSIC LOVERS /  Ken Russell 1970 {Renkli 
Türkçe altyazı11. Oy. /  Richard Cham berla in, Glenda Jackson. Süresi /  
123 dakika.)

—  ÇAYKOVSKİ /  TCHAIKOVSKI /  Igor Talankin 1970 {Renkli. Ayrıca özet 
v e r ile c e k tir . Oy. /  Innokenti Sm oktunovski, A nton ina Shuranova.)

—  FRIEDEMANN BACH /  Uzun A lm an f ilm i.

—  PROKOFIEV /  Uzun Sovyet f ilm i.

—  KISA FİLİMLER (İk i program  halinde sunulacak olan bu fil im le r in  ilk  
bölüm ünü A m erikan fİH m leri, ik inc i bölüm ünü Polonya ve A lm an filim - 
le ri meydana ge tire ce k tir.)

(Bu gurup iç inde gös te rile cek  uzun f i l im le r  arasında Polonya sinem asının es
ki kuşağından usta sinem acı A leksander Ford'un «Chopin’in Gençliği», her 
f ilm i büyük ta rtışm a la ra  yol açan ve kendine özgü d inam izm i ile  d ikka ti çe
ken yeni ¡kuşak İng iliz  yöne tm en le rinden  Ken R usse ll'in  «Yalnız Kalpler»i; 
kısa f i l im le r  arasında da «Kadın Yolcu»nun yönetm eni Andrzej M unk ’un 
1959'da yaptığı unutulm az «Eski Kentte Gezinti» si ve Yanick B e llon ’un 2. 
Dünya Savaşı’nda harabeye dönen Varşova'yı, o günkü hali ve onarılm a gün
le r iy le  an la ttığ ı çarpıcı yapıtı «Varsovie Quand Même» öze llik le  önem ta 
şıyan f ilim le rd ir . ..  A leksander Ford'un f ilm i,  F rédéric C hop in 'in  genç lik  y ı l
larından ke s itle r alan ilg in ç  b ir  uyarlam adır. R usse ll’in ıbu m evsim  sinema 
yazarlarınca «En iy i 6. F ilim » seç ilen  «Yalnız Kalpler» i de genç Ç aykovsk i’- 
nin k iş iliğ in i,  ruh dünyasını, çev re s iy le  olan çatışm aların ı, özüne uygun coş
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kulu, sarsıcı b ir s inem a d iliy le  arıla ttığ ı, e tk is inden  kolay kolay kurtu luna- 
nıayan ilg in ç  b ir  yap ıttır... Ö teki uzun fil'im le rden  aynı bestec i üzerine b ir  
b iyog ra fi f i lm i olan «Çaykovski», renk li ve geniş ekranda ç e v rilm iş  ve baş 
ro lünde unutulm az «Ham let» Innokenti S m oktunovski oynam ıştır. Ancak, 
Ta lankin 'in  bu film in in , R u sse ll'ink i kadar başarılı o lduğu söylenem ez. «Pro- 
kofiev» de A yzenştayn ’ ın «A leksandr Nevski» ve «Korkunç İvan» g ib i f ilim - 
le rin in  m üz ik le rin i yapm ış olan ünlü be s te c i üzerine hazırlanm ış yeni b ir 
f ilim d ir . A lm an f ilm i «Friedemann Bach» ise Bach a iles in in  bu önem li bes
te c is i üzerine yap ılm ış b ir b iyoğra fi f i lm i o larak ilg in ç tir .)

TAMAS RENYI TOPLU GÖSTERİSİ /  

—  YOLCULAR ANLATIYOR /  LEGENDA A VONATON /  Tamas Renyi 1962
(C laude Levenson'un de y im iy le  Tamas R enyi'n in  bu ilk  uzun f ilm i yeni ku- 
nu lm akta olan ü lkedeki büyük şan tiye le rin  yaşantısına güzel, ku llan ış lı b ir 
trü k 'le  eğ iliyo r. B ir tre n i kaçırm ak üzere iken ye tişen  ve ayakta kalan beş 
işç i y e r bu la b ilm ek  iç in  b ir  numaraya başvururla r. H e rb iri, kend is ine  o tu ru 
lacak b ir ye r v e rilm e s i şartıy la , başından geçen b ir  gerçek öyküyü an la tır. 
Ö ykü le r ça lış tık la rı şan tiye le rin  günlük yaşantısından alınm a küçük, ama 
anlatım  sın ırla rı geniş anekdo tla rd ır. Ve beş işç in in  öyküsünün başk iş is i de 
aynı k im se, yani b ir m ontö rdür. Bu an la tılan la rın  sonunda karşım ıza zama
nım ızın b ir  kahramanı çıkar. Am a bu kahraman, eski çağ ların masal k iş ile r i 
g ib i büyücü le rin  değ il, an layışsız lığ ın , bürokras in in , önyarg ıla rın  kurbanıd ır. 
Renyi böylece, m izahtan, hatta e le ş tir io i b ir  anlatım dan yara rlanarak şan
t iy e le r in  yaşantıs ın ı, daha derine in ild iğ in d e  M acar top lum unun yaşantısın ı 
ve riyo r. Gene Levenson'un söz le riy le , «Renyi, m esajını ile tirk e n  eğ le nd ir ic i 
o lm ayı en ön plâna alan b ir  yönetm en in  başarıya nasıl ulaşacağını daha ilk  
f ilm iy le  ortaya koyuyor.» Fransızca altyazılı. Ayrıca özet v e r ile c e k tir . Oy. /  
Im re S inkov its , Adam  Szirtes. Ild iko  Pésoi. Süresi /  90 dakika kadar.)

—  AŞK YASAK /  TILOS A SZERELEM /  Tamas Renyi 1965 (Tamas R enyi’- 
nin kendine özgü ha fif, e ğ le n d ir ic i havasını en iy i taşıyan f i lm i «Aşk Ya
sak». F ilm in  konusu R enyi'n in  çok sevd iğ i işç i top lu luk la rından  b ir in in  da
ha doğrusu b ir e k ip ’in yaşantısın ı iz liyo r. Gezginci b ir  ekip bu. B ir ta ra fta  
iş b it in c e  öbürüne g id iyo r. Ekip şe fi çok iy i b ir  insan . Ancak bu çalışm a 
tem posunu y itirm e m ek , b ir liğ i bozmamak iç in  ek ib in in  üye le rine  her tü rlü  
duygusal il iş k iy i yasaklıyor. Konu, bu tem a üzerine ç e ş itle m e le rle  g e liş i
yor. Ve sonunda ekip şefin rn kend is i âşık o luyor. R enyi'n in  f ilm i m utlu  b ir 
sonla b itiyo r. Uçarı r itm i, f il im  k iş ile r in in  se y irc iye  u laştırm ayı iy i b ild ik 
le ri o gö s te rişs iz , iç ten , günlük yaşantı havasındaki m izah, Renyi'n in  f ilm i-
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ni başarıya u laş tırıyo r. Fransızca altyazı11. A yrıca özet v e rile c e k tir . Oy. /  
Istvan Avar, Ivan Darvas, M ari Töröcsik. Süresi /  100 dakika kadar.)

MODERN KLASİKLER /

—  CEHENNEM KAPISI /  JIGOKU-MON /  Teinosuke Kinugasa 1953 (F ilim , 
yüzyılla rca  b irçok  Japon rom anına ve oyununa konu olan k las ik  b ir öyküyü 
an la tır: On ik inc i yüzyılda b ir  Samuray, ev li b ir'kad ına  âşık o lur. Samuray 
in m etres i olan kadın, s e v g ilis in i b ir  c inaye te  zorlar. İk is i b ir leş ip  kadının 
kocasını ö ldü recek le rd ir. Ancak Samuray, kocası yerine  yan lış lık la  kendi 
s e v g ilis in i ö ldürür... Ancak, senaryo, aynı konu üstüne yazılm ış eski k lasik 
ese rle rden b ir i ye rine  1940 yılında yazılm ış sıradan b ir be s t-se lle r’den ha
reke tle  hazırlanm ıştır. Buna karş ılık  senaryonun çek im i yönetm en Kinuga- 
sa ’ya v e rilin c e  f ilm in  alınyazısı da d e ğ işm iş tir. K inugasa bu bey lik  konu
dan b ir başeser ç ıkarm ış ve f il im  o yılın  (1954) Cannes Şenliğ inde büyük 
ödülü kazanarak, o zamana kadar b ilinm eyen büyük b ir sinem a ge leneğin in 
de yani Japon sinem a sanatının da ba tılıla rca  keşfine  (!) yo laçm ıştır. B irçok 
s inem a yazarı filim d e  batının büyük aşk öykü le rin i (T ristan ve Isolde v.s.) 
ha tırla tan  b ir güç lü lük  gö rm üş le rd ir. K inugasa’nın bu başeseri ayrıca dünya 
s inem asında pek az rastlanan olağanüstü renk düzeni ile  de ilg i çekm iş tir. 
Renkli. Türkçe altyazılı. Oy. /  Kasu Hasegawa, M ach iko Kyo, Isaho Yama- 
çıata. Süresi /  88 dakika.)

—  ÖBÜR DÜNYADAN SES /  GLOS Z TAMTEGO SWIATA /  Stanislaw Ro
zewicz 1962 (Polonya Sinem asının o rta  kuşağından ilg inç  b ir yönetm enin, 
S tan is law  R ozew icz'in, senaryosunu aynı kuşaktan şair-yazar ağabeyi Ta- 
deusz Rozew icz'le b ir lik te  hazırladığı ilg in ç  ’b ir denem esi. Kadın oyuncusu 
Wanda Luczycka'ya A r ja n tin ’de 1963 M ar del Plata Ş en liğ inde «En İyi Kadın 
Oyuncu» ödülünü kazandıran bu yapıtında Rozewicz, fa lcı kadın, do k to r gibi 
k iş ile r  tarafından do landırılan yaşlı ya da «naive» insanları anlatm akta, top
lum daki iy ile r le  kö tü le ri karşı karşıya ge tirm ek ted ir. Rozew icz'in s inem asın
da ş iir  yük lü  İnce b ir an la tım  d ili vard ır. Yönetm en, m utsuz ve yalnız in
san ların  evreninden t it iz  b ir  ke s it ortaya koym akta, bu insanların yaşam la
rının boşluğunu kapatma arayış larına parm ak basm aktadır. F ilim  görün tü
le ri kadar, oyuncu ların ın  başarısıy la da d ikka ti çekm ekted ir. İng ilizce  alt- 
yazılı. A yrıca  özet v e rile c e k tir . Oy. /  Wanda Luczycka, Kazim ierz Rudzki, 
Tatiana Czechowska. Süresi /  100 dakika kadar.)
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—  ARTIK BOŞANMAK YOK /  ROZWODOW NIE BEDZIE /  Jerzy Stefan
Stawinski 1963 (Aynı konuyu iş leyen üç ayrı öyküden oluşan bu İlg inç  ko
m edi, ünlü Polonyalı sen a ris t S taw insk i'n in  ilk  uzun f ilm id ir .  W ajda ve Munk 
gib i Polonya sinem a sanatı usta ların ın  b ir çok f ilm in in  senaryosunu yazan 
S taw insk i, Polonya s inem asındaki ünlü «se na ris tle r isyanı» ha reke tin in  de 
elebaşısıd ır. Bu akım sonunda b ir çok senaryo yazarı kendi senaryo ların ı 
ke n d ile ri f ilm e  almaya başladılar. «A rtık  Boşanmak Yok» hem Polonya ba
sınında hem de yabancı ü lke le rde  ilg iy le  karşılandı. Üç ç if t in  evlenm e serü
ve n le rin i usta b ir  s inem a d ili ve ince ’b ir m izahla anlatan S taw insk i f ilm in i 
«happy end»le b it ir iy o r. Evlend irm e m em urluğunda, m üstakbel karısını u- 
zun süre bekleyen genç adam; arkadaşlarıy la  g ir iş t iğ i b ir bahis sonunda o 
gün tan ış tığ ı b ir kızla ev lenm ek zorunda kalan tekn ik  okul öğ renc is i, ve 
henüz evlenm e yaşına ge lm em iş b ir genç kızla b ir lik te  evinden kaçan d e li
kanlı; o ldukça eğ lence li ama hepsi de günlük hayattan ve ge rçeklerden 
a lınm ış b ir sürü olaydan sonra m utlu  b ir  b iç im de sevd ik le rin e  «kavuşurlar. 
Fransızca a ltyazılı. Oy. /  M arta L ip inska, W ladys law  K ow alsk i, Teresa Tu- 
szynska. Süresi /  90 dakika kadar.)

—  AGNES 46 /  AGNIESZKA 46 /  Sylwester Checinski 1964 (Savaştan son
ra Polonya'nın A lm a n la r tarafından te rked ilen  doğu bö lgesi yen iden düze
ne soku lm akta , ha lkının büyük kısm ı ö ldü rü lm üş ya da göçe tm iş  bulunan 
köy le r iskân ed ilm e k ted ir. Bu iş lem  iç in  de ordudan yara rlan ılm aktad ır. Bu 
arada top rak la rın  e k ilip  b iç ilm e s i iş i de a rtık  savaşı b it irm iş  bu lunan asker
le re v e r ilm iş t ir .  Böylece ortaya tu h a f du rum la r çıkm akta, örneğ in b ir  b ir l i
ğin tam am ı, s iv ille ş m iş  o larak b ir  köye ye rleşm ek te d ir. Konu iş te  fou köy
lerden b irinde  geçer. A rtık  s iv ille ş m iş  olan b ir liğ in  kom utanı esk i e r le rin  
üzerinde kom uta gücünü korum ak is te r ve adeta küçük b ir  d ik ta tö r lü k  kur
maya ka lk ış ır. Köy öğ re tm en i -bir genç kız ise (Agnès) buna karşı çıkar. So
nunda Agnès, bu acem i d ik ta tö re  karşı ç i f t  yön lü b ir  zafer kazanır. Hem d ik 
taya son v e r ir  hem de onunla ev len ir. Yönetm en S y lw es te r C h e c in sk i’nin 
ik inc i f ilm i olan «Agnès 46», kend is inden  önce aynı s inem a okulundan me
zun olan M unk 'la rın , W ajda 'la rin , Has ve H utz ’la rın  parlak ge leneğ in i sü r
düren başarılı b ir  ya p ıttır, ilk  f i lm i «H eykelc i O lacağım », C hec insk i'ye  
1962 V ened ik Ş en liğ inde çocuk f i l im le r i büyük ödülünü kazandırm ıştır. 
Fransızca a ltyazılı. Oy. /  Joanna Szczer-bic, Leon N iem czyk, Hanna S-karzan- 
ka. Süresi /  80 dakika kadar.)
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—  KRAL LEAR /  KAROL LİR /  Grigori Kozintsev 1970 (H am let'e  ge tird iğ i 
evrense l yeni yorum dan sonra Kozintsev bu kez de gene Shakespeare’in 
b ir  başka ö lüm süz eserine  eğ iliyo r. B ilind iğ i g ib i K ozin tsev’in H am le t'i, bü
yük İng iliz  oyun yazarının son derece çağdaş, gerçekçi ve sağ lık lı b ir  yo
rumuna dayanm aktaydı. Yönetm en Kırai Lear'i de aynı anlayışla ince led iğ in i, 
sade ve ge rçekç i b ir  yapıta ulaşm anın b ir in c i derecede kend is in i ilg ile n d ir
d iğ in i söy lüyo r ve şunları ek liyo r: «Bana göre sorun, Shakespeare'in «Kral 
Lear» adındaki ese rin i is te r sahnede, is te rse  se tte  oyunculara ‘ söy le tm ek ’ 
de ğ ild ir. B ir tra je d iy i bu anlayışla f ilm e  almanın hiç b ir  anlamı yok. Bizim 
am acım ız se rb es t b ir uyarlam a ile  yazarın söylem ek is ted iğ in i sinema d iliy 
le an la tm ak. Perdede f ilm in  her anı b ir  gerçeğ in yansıması o lm alıd ır. Hem 
film i çekeceğ im  y e rle ri, hem de yorum um u bu ge rçek lik  tem e li üstüne o tu rt
tum.» «Çağdaşımız Shakespeare» adlı ince lem e k itab ıy la  dünya çapında ün 
yapan Kozintsev, «Kral Lear» üzerinde y ılla rdanbe ri çalışm aktaydı. Ham- 
le t ’le «Kral Lear» f il im le r in iz  arasında ne g ib i b ir bağ var sorusuna şu ce
vabı ve riyo r: «H iç b ir bağ yok. Tem alar bü tünüyle ayrıdır. İncelenen durum 
la r da apayrı. Bu yüzden ik i esere yaklaşm a b iç im le rin in  de aynı olm asına 
im kân yok. Ham let, b ir ‘M onodram 'dır. Ç evresindeki dünya ile  çatışan b ir 
p rensin  iç dünyasını ç ize r oyun. Kral Lear ise apayrı b ir  açıyı b e lir le r. Çö
küşe doğru giden b ir uygarlığ ın  çöküşüdür an latılan. E ş its iz lik  ve adalets iz
lik  oyunun tem e linde  yatan çöküş neden le rid ir. Oyunda büyük ta rihse l dö
nem le r ye r d e ğ iş tirm iş , iç içe  g irm iş , üs tüste  b in m iş tir : Shakespeare İngil- 
te re s i, O rtaçağ ve ta rihönces i dönem ler.» A yrıca  açıklam a ve rile ce k tir . 
Oy. /  Y uri Jarvet, Neya Zorkaya, Galina Volçek.)

KONFERANSLAR /

—  10 Pazartesi 18.00’de : ÇEHOV UYARLAMALARI /  Kemal Özer

— 17 Pazartesi 18.00’de : CANNES ŞENLİĞİ İZLENİMLERİ /  Atilla Dorsay

—  24 Pazartesi 18.00’de : BEYAZ PERDEDE ÜNLÜ BESTECİLER /  Engin
Uludağ Alpat
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TEMMUZ

4 Salı /1 6 .3 0 - 19.00/ AŞK YASAK /  TILOS A SZERELEM /
Tamas Renyi 1965

5 Çarşamba /16 .30 - 19.00/ YOLCULAR ANLATIYOR /  LEGENDA 
A VONATON /  Tamas Renyi 1962

6 Perşembe /1 6 .3 0 - 19.00/ AŞK YASAK /  TILOS A SZERELEM /
Tamas Renyi 1965

7 Cuma /1 6 .3 0 - 19.00/ YALNIZ KALPLER /  THE M USIC LO- 
VERS /  Ken Russell 1970

8 C um artesi /16 .30 - 19.00/ YALNIZ KALPLER /  THE M USIC LO- 
VERS /  Ken Russell 1970

9 Pazar /1 6 .3 0 - 19.00/ KISA FİLİMLER (M üz ik le  İ lg ili A m e ri
kan fiLim l-eri)

10 Pazartesi /  18.00 / KONFERANS /  ÇEHOV UYARLAMA
LARI /  Kemal Özer

11 Salı /1 6 .3 0 - 19.00/ CEHENNEM KAPISI /  JIGOKU-MON /
Teinosuke K inugasa 1953

12 Çarşamba /1 6 .3 0 - 19.00/ CEHENNEM KAPISI /  JIGOKU-MON /
Teinosuke Kinugasa 1953

13 Perşembe /1 6 .3 0 - 19.00/ PROKOFIEV /  Uzun S ovye t f ilm i

14 Cuma /16.30 - 19.00/ ÇAYKOVSKİ /  TCHAIKOVSKI /  igo r 
Talarikin 1970

15 C um artes i /  16.30 /  
/  19.00 /

PROKOFIEV /  Uzun Sovyet f ilm i 
ÇAYKOVSKİ /  TCHAIKOVSKI /  igo r 
Talankin 1970

16 Pazar /1 6 .3 0 - 19.00/ KISA FİLİMLER (M üz ik le  i lg i l i  A lm an 
ve Polonya fr lim le r i)

17 Pazartesi /  18.00 KONFERANS /  CANNES ŞENLİĞİ İZ
LENİMLERİ /  A tilla  Dorsay
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18 Salı /16.30 - 19.00/ ARTIK BOŞANMAK YOK /  ROZWO- 
DOW NIE BEDZIE /  Jerzy Stefan Sta- 
w insk i 1963 t

19 Çarşarriba /1 6 .3 0 - 19.00/ AGNES 46 /  AGNIESZKA 46 /  Sylwes- 
te r  C hecinski 1964

20 Perşembe /16.30 - 19.00/ ARTIK BOŞANMAK YOK /  ROZWO- 
DOW NIE BEDZIE /  Jerzy Stefan Sta- 
w in s k i 1963 t

21 Cuma /16 .30 - 19.00/ KRAL LEAR /  KAROL LİR /  G rigori 
Kozin tsev 1970

22 C um artes i /16 .30 - 19.00/ KRAL LEAR /  KAROL LİR /  G rigori 
Kozintsev 1970

23 Pazar /1 6 .3 0 - 19.00/ AGNES 46 /  AGNIESZKA 46 /  Sylwes- 
te r  C hecinski 1964

24 Pazartesi /  18.00 / KONFERANS /  BEYAZ PERDEDE ÜN
LÜ BESTECİLER /  Engin Uludağ A lp a t

25 Salı /16 .30 - 19 .00/ KRAL LEAR /  KAROL LİR /  G rigon 
K ozintsev 1970

26 Çarşamba /1 6 .3 0 - 19.00/ FRIEDEMANN BACH /  Uzun Alm an 
f ilm i

27 Perşembe /1 6 .3 0 - 19.00/ CHOPIN’İN GENÇLİĞİ /  MLODOSC 
CHOPINA /  A leksander Ford 1952

28 Cuma /16.30 - 19.00/ ÖBÜR DÜNYADAN SES /  GLOS Z 
TAMTEGO SWIATA /  Stan.islaw Roze- 
w icz  1962

29 C um artes i /16 .30 - 19.00/ CHOPIN’İN GENÇLİĞİ /  MLODOSC 
CHOPINA /  A leksander Ford 1952

30 Pazar /16 .30 - 19.00/ ÖBÜR DÜNYADAN SES /  GLOS Z 
TAMTEGO SWIATA /  Stan.islaw Roze- 
w icz  1962

I
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M ® b 1l  G a z

BUZDOLAPLARI, ÇAM AŞIR 

MAKİNELERİ, ELEKTRİK SÜPÜRGELERİ. 

TERMOSİFONLAR, FIRINLAR,

SİNGER VE PHİLİPS MAMULLERİ İLE 

D A İM A  HİZMETİNİZDE.

SATIŞTA BİTMEYEN DOSTLUK 

YALNIZ  

MOBİL G AZ’DA

IPET M AĞAZASI : 64 04 80 

47 04 60
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grafik
sanatlar
atölyesi

mengü ertel •  erkal yavi 
franstz geçidi 15-17 

karaköy - İstanbul 
telefon : 

4911 22 - 45 44 68
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BÜTÜN BANKA İŞLEMLERİNİZ İÇİN

TÜRKİYE $  BANKASI
h i z m e t i n i z d e d i r

Umum Müdürlük - Ulus Meydanı (Ankara)

CARÎ HESAPLAR •  HAVALE •  TİCARİ SENETLER 
KEFALET MEKTUPLARI •  DÖVİZ ALIM VE SATIMI •  SEYAHAT 

ÇEKLERİ •  İTHALÂT AKREDİTİFLERİ •  KİRALIK KASALAR •  v. s.

D Ü N Y A N I N  HER T A R A F I N D A  M U H A B İ R L E R İ  V A R D I R
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GÜNEŞTE 
DURMAKTAN 
İLERİ GELEN 

BAŞ VE VÜCUT 
AĞRILARINA

OPON faydalıdır. 
OPON, baş, diş, adale, 

sinir ağrılarını teskin eder.
OPON, grip ve nezle 

başlangıcında birçok 
fenalıkları önler. OPON, 

fazla yorgunluktan ileri 
gelen vücut ağrılarında 

ve bayanların muayyen 
zamanlardaki sancılarında 

faydalıdır. OPON, günde 
6 tablet alınabilir.
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Sinematek Ü y e le r i:

—  T icarî s inem alarda gö rü lm es ine  im kân olm ayan f i l im le r i gö reb i
lir le r .

—  K itap lık tan  yara rlan ırla r.
—  A ç ık  o tu rum la ra , kon ferans lara , ta rtışm a la ra  ka tılır la r.
—  F ilim le r veya sinem ayla ilg il i be lge le r üzerinde araştırm a yapm ak 

is te r le rs e  S inem a tek ’in ken d ile rine  sağladığı im kânlardan yara r
lan ırla r.

—  S inem a sanatı ile  i lg il i bü tün soru la rı cevaplandıran b ir  kurum un 
im kânlarına kavuşurla r.

Sinematek'e üye olmak için :

—  İki ves ika lık  fo to ğ ra f ve re rek  ü ye lik  d ilekçe s in i do ldurm ak.
—  Y ıllık  öd en tiy i ödem ek (bu öden ti, öğ ren c ile r, öğ re tm en le r ve ko! 

iş ç ile r i iç in  50.00 TL., öğ renci o lm ayan la r iç in  120 TL., üye eşle 
r l iç in  60 TL. d lr.) y e te r lid lr .

Sinematek G ö s te rile r i:

—  Pazartesi ha riç  hergün 14.00- 16.30- 19 .00-21.30 da yap ılır.

Sinematek’in A d re s i:

Türk S inem atek Derneği, S ıra se lv ile r C addesi, No : 65 Taksim
T e l.:  49 87 43. Ü ye lik  iş le m le r i:  10 .00-21.30 arasında yap ılır.

Ön Kapak /  Erkal Yavi

FİLİM 72 /  Türk Sinematek Oerneği'nin yayın organı olarak ayda bir yayın
lanır /  Sahibi Türk Sinematek Derneği adına Onat Kutlar /  Yazı işleri so
rumlusu : Ömer Pekmez /  Bu sayıyı hazırlayan : Nezih Coş /  Dergide ya
yımlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir, dergiyi bağlamaz /  Yö
netim Y e r i : Türk Sinematek Derneği, S ıraselviler Caddesi, No. 65 Beyoğlu, 
İstanbul /  T e l : 49 87 43 /  P. K. 307 Beyoğlu /  Dizgi ve B a sk ı: Lâtin 
Matbaası /  Baskı tarihi : 3 /7 /1 9 7 2

SAYI : 23 ”  3 LİRA
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FİLİM GÖSTERİLERİ /

MÜZİK VE SİNEMA /

—  CHOPIN’İN GENÇLİĞİ /  MLODOSC CHOPINA /  Aleksander 

Ford 1952
—  YALNIZ KALPLER /  THE M USIC LOVERS /  Ken Russell 1970

—  ÇAYKOVSKİ /  TCHAIKOVSKİ /  Igor Talankin 1970

—  FRİEDEMANN BACH /  Uzun A lm an f ilm i

—  PROKOFIEV /  Uzun Sovyet f i lm i

—  KISA FİLİMLER (A lm an, Am erikan . Polonya f il im le r i)

TAMAS RENYI TOPLU GÖSTERİSİ /

—  YOLCULAR ANLATIYOR /  LEGENDA A VONATON /  1962

—  AŞK YASAK /  TILOS A SZERELEM /  1965

MODERN KLASİKLER /

—  CEHENNEM KAPISI /  JIGOKU-MON /  Teinosuke Kinugasa 
1953

—  ÖBÜR DÜNYADAN SES /  GLOS Z TAMTEGO SVVIATA /
Stanislavv Rozewicz 1962

—  ARTIK BOŞANMAK YOK /  ROZWODOW NIE BEDZIE /  Jerzy
Stefan S taw insk i 1963

—  AGNES 46 /  AGNIESZKA 46 /  Sylvvester C hecinsk i 1964
—  KRAL LEAR /  KAROL LİR /  G rigo ri Kozin tsev 1970

KONFERANSLAR /

—  10 Pazartesi 18.00'de : ÇEHOV UYARLAMALARI /  Kemal Özer

—  17 Pazartesi 18.00’d e : CANNES ŞENLİĞİ İZLENİMLERİ /  A tilla
Dorsay

—  24 Pazartesi 18.00'de : BEYAZ PERDEDE ÜNLÜ BESTECİLER /  En
gin Uludağ A lpa t
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